1 NIU AGUJA DENTAL CORTA

30GX21MM - NIPRO
25.00 25.00

1 NIU MICRO APLICADOR AMARILLO -
COTISEN

8.00 8.00

3 NIU YESO TIPO 4 VELMIX - VELMIX 6.00 18.00
2 NIU ALCOHOL DE 70 LT -

ALKOFARMA
9.00 18.00

OP. GRAVADAS: S/ 382.20
IGV: S/ 68.80

TOTAL A PAGAR: S/ 451.00

Son: Cuatrocientos cincuenta y un con 00/100 Soles

Código Hash: bZHL29KkddD+Rl36epnfiSJzOTk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 451
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a